

Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PM VOGEL APS**  
**GEORG JENSENS VEJ 2D, 8600 SILKEBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. november 2019

---

Patrick Jakobsen Vogel

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PM Vogel ApS Georg Jensens Vej 2D 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 22 61 57 Stiftet: 11. november 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Patrick Jakobsen Vogel Marc Rainer Vogel
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -69 tkr.. Årets resultat anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende

Anpartskapitalen er tabt.

Selskabets kapitalejere Vogel ApS og A&A Holding ApS har afgivet en støtteerklæring til sikring af selskabets drift. Denne erklæring gælder indtil videre og kan opsiges til en kommende ordinær generalforsamling i selskabet, til ophør ved udgang af det regnskabsår som følger.

Selskabet forventes afviklet i regnskabsåret 2019/20.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-25.208</b>	<b>-12.965</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		62.030	-130.708
Andre finansielle omkostninger.....		-100.813	-2
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-63.991</b>	<b>-143.675</b>
Skat af årets resultat.....	1	-4.800	2.900
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-68.791</b>	<b>-140.775</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		62.030	0
Overført resultat.....		-130.821	-140.775
<b>I ALT.....</b>		<b>-68.791</b>	<b>-140.775</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.296.322	2.484.292
Finansielle anlægsaktiver.....	2	2.296.322	2.484.292
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.296.322</b>	<b>2.484.292</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	4.800
Andre tilgodehavender.....		0	3.149
Tilgodehavender.....		0	7.949
Likvide beholdninger.....		2.497	11.181
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.497</b>	<b>19.130</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.298.819</b>	<b>2.503.422</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-262.729	-193.938
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-212.729</b>	<b>-143.938</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	4.125
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.494.048	2.643.235
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.511.548	2.647.360
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.511.548</b>	<b>2.647.360</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.298.819</b>	<b>2.503.422</b>
Eventualposter mv.	3		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	0	-193.938	-143.938
Overførsel til/fra andre poster.....		-62.030	62.030	
Forslag til resultatdisponering.....		62.030	-130.821	-68.791
<b>Egenkapital 30. juni 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-262.729</b>	<b>-212.729</b>

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	4.800	-2.900	
	<b>4.800</b>	<b>-2.900</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. juli 2018.....		2.615.000	
<b>Kostpris 30. juni 2019.....</b>		<b>2.615.000</b>	
Værdireguleringer 1. juli 2018.....		-130.708	
Udloddet resultat .....		-250.000	
Årets værdireguleringer.....		62.030	
<b>Værdireguleringer 30. juni 2019.....</b>		<b>-318.678</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....</b>		<b>2.296.322</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 33 tkr. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet i balancen grundet lang udnyttelsestid.			
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
 Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.			
